
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025-FME
Nº PROC. ADM. 2024024594

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 06/01/2025 16:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 07/01/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 23/01/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 23/01/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 10.580.154,8400

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de serviço con�nuo de limpeza e conservação nas dependências das Unidades da Rede Municipal de Ensino de
Luziânia - GO e respec�vos bens móveis com o fornecimento de mão de obra e de materiais, saneantes domissanitários, utensílios,
e equipamentos, entre outros, de boa qualidade necessários e adequados à perfeita execução dos serviços, com observância das

recomendações aceitas pela boa técnica, às normas de segurança, higiene, qualidade e proteção ao meio ambiente e demais
normas..

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D4XmeovMYAN8dShRJVbL7%2FkiCOcmGKAnqBvd7O81kL2tDjFPOdivfKUZ%2FKIRaCzlVdSMncHZ%2FYAqHyI9etWvVrPuwVY28MlU6OCFEtT%2FVctw%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 06/01/2025

06/01/2025, 16:22 Extrato de publicação 001/2025-FME - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DgQMnmJkOny_9roHQwxPcKyd_CnvdjHda8lyg_1wbv0eZHtslZS3rzrE1JK_WRcPu8me_mwnoU409WXmtWZotsZCmOgvtPsR5jmQC%2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XmeovMYAN8dShRJVbL7%2FkiCOcmGKAnqBvd7O81kL2tDjFPOdivfKUZ%2FKIRaCzlVdSMncHZ%2FYAqHyI9etWvVrPuwVY28MlU6OCFEtT%2FVctw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XmeovMYAN8dShRJVbL7%2FkiCOcmGKAnqBvd7O81kL2tDjFPOdivfKUZ%2FKIRaCzlVdSMncHZ%2FYAqHyI9etWvVrPuwVY28MlU6OCFEtT%2FVctw%3D

